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Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura Municipal de  
Telêmaco Borba – Edital 01/2018 

Homologação das Inscrições, Data e Local de Prova e Ensalamento  

 

  A Prefeitura Municipal de Telêmaco Borba, do Estado do Paraná juntamente com 

a empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda – ME, no uso de suas 

atribuições tornam público a Homologação das Inscrições, Data, Local de Prova e 

Ensalamento, referente ao Teste Seletivo Simplificado de Estágio Nº 001/2018, conforme 

segue:  

 

ANEXO I – DATA e LOCAL DE PROVA; 

 

ANEXO II - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES; 

 

ANEXO III – ENSALAMENTO. 

 

 

Telêmaco Borba, 30 de agosto de 2018. 

 

 

Márcio Artur de Matos 

Prefeito 

 

 

 

 

 
Márcio Artur de Matos 

Prefeito 

Izomar de Oliveira Pucci 

Secretaria Municipal de Administração 

 
 

Izomar de Oliveira Pucci 
Secretaria Municipal de Administração 

 

Luciano Alves da Costa 

Divisão de Recursos Humanos 

 
 
 

Luciano Alves da Costa             
Divisão de Recursos Humanos 
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ANEXO I 

 

DATA e LOCAL DE PROVA 

 

Ficam convocados os candidatos do ANEXO II – da Homologação das Inscrições 

para comparecerem no dia 02/09/2018 (domingo), na Faculdade Anhanguera, localizada na 

Avenida Desembargador Edmundo Mercer Jr, 111 - Centro, Telêmaco Borba - PR, 84261-010, 

em dois horários disponíveis e específicos para a prova, conforme o ANEXO III -  do 

Ensalamento.  

Para o Ensalamento do período Matutino, haverá provas para os Cursos de 

Administração de Empresas, Ciências Contábeis, Direito, Engenharia Civil, Educação Física, 

Letras e Pedagogia, sendo que os portões serão abertos às 07h30min. e fechados às 08h00min.  

Para o Ensalamento do período Vespertino, haverá provas para os Cursos de 

Magistério, Serviço Social, Superior em Informática, Técnico em Enfermagem, Técnico em 

Informática e Técnico em Segurança no Trabalho, sendo que os portões serão abertos às 

13h30min. e fechados às 14h00min.. 

 

 

Telêmaco Borba, 30 de agosto de 2018. 

 

 

Márcio Artur de Matos 

Prefeito 

 

 

 

 

 
Márcio Artur de Matos 

Prefeito 

Izomar de Oliveira Pucci 

Secretaria Municipal de Administração 

 
 

Izomar de Oliveira Pucci 
Secretaria Municipal de Administração 

 

Luciano Alves da Costa 

Divisão de Recursos Humanos 

 
 
 

Luciano Alves da Costa             
Divisão de Recursos Humanos 
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ANEXO II 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  

 

COD NOME  DT. NASC. RG ÁREA 

7373 ANGELA ESTEFANI DA SILVA 02/09/1999 135003751 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7580 ADRIAN JOSÉ DE MIRANDA SZABADI 10/07/2001 141650629 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

7440 ADRIANA FONTINELLI MONTANINI 31/12/1981 74099939 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7531 ADRIANE ALVES DE LIMA 22/12/1982 9.390.371.4 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

1584 ADRIANE BARANHUK SCEPANIK DA SILVA 19/08/1992 98218696 PEDAGOGIA 

7540 ADRIELE MARTINS 20/09/1996 13.397.121-1 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

1568 ADRIELLE DE FÁTIMA SAITONE 11/12/1997 134471123 ADMINISTRAÇÃO 

7257 AGNON MAYCOL CAMARGO 13/09/1991 10.556.207-1 DIREITO 

7524 ALESSANDRO DE OLIVEIRA 27/08/1988 97946140 SUPERIOR EM INFORMÁTICA 

1612 ALEXANDRE ROMÃO 26/09/1998 126636385 DIREITO 

7631 ALINE CRISTINA BATISTA MAGALHÃES 11/12/2000 131244622 DIREITO 

7502 ALINE DUARTE DA SILVA 27/02/2002 141895931 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

7258 ALINE GONÇALVES LOPES 30/12/1997 12.313.927-5 ADMINISTRAÇÃO 

7696 ALINE NATALI DA SILVA 10/07/1992 124141788 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

1829 ALINE RIBEIRO DE CAMARGO 10/06/1996 131382499 PEDAGOGIA 

7403 ALINE VANESSA SAWCHUK 23/04/1986 96587368 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

1472 ALLANA MARTINS FERREIRA DOS SANTOS 28/11/1995 131016700 SERVIÇO SOCIAL 

7429 ALVARO VINICIUS RITTER 04/04/1994 107014624 SUPERIOR EM INFORMÁTICA 

7539 AMANDA CAROLINE DE SOUZA 10/11/1997 137408040 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

7230 AMANDA DE ALMEIDA MARTINS 15/06/1997 13.888.957.2 DIREITO 

7521 AMANDA HERMES DE SOUZA 03/08/2001 150620414 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

7473 ANA CAROLINE BUENO PEDLOWSKI 26/03/2002 13860375-0 DIREITO 

7388 ANA CAROLINE MAIA 02/05/1992 125440312 ADMINISTRAÇÃO 

7277 ANA FABIANA MACHADO 14/05/1979 7.163.328-4 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7283 ANA FERNANDA RODRIGUES 14/10/2000 138512606 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

7249 ANA JOICE DE OLIVEIRA PINHEIRO 23/01/1998 134197960 ADMINISTRAÇÃO 

680 ANA KAROLINA SOARES 11/05/1999 138588726 PEDAGOGIA 

5063 ANA PAULA DA SILVA ALMEIDA 08/03/1981 84105406 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7454 ANA PAULA DE MORAES 23/07/1983 76128162 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7361 ANA PRISCILA RIBEIRO 09/12/1994 131321481 PEDAGOGIA 

7394 ANABIA DA SILVA 16/02/1998 134677384 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

1647 ANALU RIBEIRO DE LIMA 17/02/1998 132237379 ADMINISTRAÇÃO 

7515 ANDRESSA CESTI NEVES DE LIMA 20/05/2000 129604271 DIREITO 

7376 ANDRIELI RODRIGUES DE JESUS 02/07/2001 14.164.280-4 ADMINISTRAÇÃO 

7566 ANGELA LORIANE PENDIUK 04/01/1990 102145224 SERVIÇO SOCIAL 

2135 ANGELITA SUBTIL DA SILVA 30/07/1994 132759235 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7628 ARIANE GREGORIO ELER SANTOS 13/02/1984 11084321 ENGENHARIA CIVIL 

7627 ARIEL RIMOVICZ DE OLIVEIRA 02/07/1997 12701247-4 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

7303 ARILDO ALVES LIMA 26/10/1969 137868423 ADMINISTRAÇÃO 

7685 BEATRIZ BISOL 29/10/1998 12514666-0 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7606 BEATRIZ BRASILEIRO DE QUEIROZ 21/05/1998 152055510 ENGENHARIA CIVIL 
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7252 BEATRIZ RODRIGUES DE SOUZA 02/10/2000 136751522 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

2238 BEATRIZ VILAS BOAS 04/03/1998 129086211 DIREITO 

7661 BIANCA RIBEIRO DAS DORES 12/02/1983 93678249 ADMINISTRAÇÃO 

7424 BRENDA BOAVENTURA 24/09/1996 11.005.482-3 PEDAGOGIA 

1870 BRENDA BORGES PINHEIRO 14/05/2001 146739504 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

7442 BRENDA CAROLINA BORGA LOPES 19/02/1998 6963134 ADMINISTRAÇÃO 

7645 BRENDA LOREN LIMA DA SILVA GRANDINI 30/04/1994 126006950 ADMINISTRAÇÃO 

7450 BRUNA APARECIDA DE OLIVEIRA 28/07/1999 143217019 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

7509 BRUNA EDUARDA PEDROSO 22/05/1999 133714472 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7466 BRUNA FÉLIX DA SILVA FRANÇA 12/04/1994 104178286 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

1622 BRUNA LARISSA DA SILVA 11/01/1997 125996230 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7227 BRUNA LETÍCIA DE MELO RIBEIRO 20/01/1999 110374410 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7668 BRUNA PINHEIRO DE LIMA 03/01/2002 152655630 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

7479 BRUNO CARVALHO 07/12/1993 130160212 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

7364 BRUNO DIAS DE OLIVEIRA 24/06/1991 1069827 ENGENHARIA CIVIL 

7398 CAMILA ORTIZ HABOWSKI 13/02/1992 100955571 ADMINISTRAÇÃO 

7607 CARLA BIANE DOS SANTOS 28/08/1986 98009914 PEDAGOGIA 

7333 CARLA CRISTIANE COSTA 22/01/1988 101030172 ADMINISTRAÇÃO 

7670 CARLA MIRANDA FERREIRA 19/06/1988 100987139 ADMINISTRAÇÃO 

7261 CARLA STEFANY SANTOS 30/06/1998 14150806-7 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

7441 CARLOS ANTONIO RODRIGUES MARTINS 17/01/2000 129861908 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

7319 CARLOS HENRIQUE MATIAS SCHAMBAKLER 02/07/1999 14.974.621-8 ENGENHARIA CIVIL 

7399 CAROLINE CANOVA DOS SANTOS 12/01/2000 135801925 DIREITO 

1861 CAROLINE DE SOUZA MENDES 02/07/1997 137278707 ADMINISTRAÇÃO 

7305 CAROLINE FREITAS DA SILVA 21/04/1997 128632042 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7308 CAROLINE MARQUES FERNANDES 26/01/1998 124549000 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7380 CELLY RODRIGUES PELUFFO 21/04/1989 352353442 ADMINISTRAÇÃO 

7295 CHRISTOFER ALISSON CHELIS LOPES 26/07/1998 105859023 ENGENHARIA CIVIL 

1564 CÍNTIA BANKS GROSE 13/05/1982 79874671 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

7329 CLAUDIA PINHEIRO DE LIMA 21/11/1979 76700222 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

7554 CLAUDIANE CAMARGO BUENO 04/03/2000 132254540 DIREITO 

7635 CLAUDINÉIA MADALENA BUENO FERREIRA 22/08/1981 83285346 PEDAGOGIA 

7345 CLEIDE MARA DA SILVA 17/12/1971 6066473-0 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

7428 CLEIDE SANTOS OLIVEIRA 25/08/1989 104445403 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7663 CLEONICE BLAM DOS SANTOS 24/07/1985 10.079.077-7 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7304 CRISTIANE LENHOSO 20/02/1990 125460950 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7601 CRISTINA MENDES FERREIRA SILVA 20/08/1985 87445143 SERVIÇO SOCIAL 

7559 DAILANE SHAWANNA GONÇALVES DOS SANTOS 13/06/1994 13111552-0 PEDAGOGIA 

7658 DALVA MARIA DELIMA 29/10/1967 4.540.426-9 ADMINISTRAÇÃO 

7600 DANIELE DAS DORES RIBEIRO 25/11/1983 95154433 PEDAGOGIA 

7451 DANIELE DE FATIMA ARAUJO 18/09/1980 84259250 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7310 DANIELE DOMINGUES DA SILVA PAIVA 09/09/1984 96108729 ADMINISTRAÇÃO 

7577 DANIELE DOS SANTOS EVANGELISTA 23/05/2002 143462463 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

7654 DANIELI BETIM DE GODOI 05/02/2000 142045699 ADMINISTRAÇÃO 

7642 DANILO APARECIDO EUCLIDES LAURINDO 24/11/1998 132254028 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 
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7251 DAVID FERREIRA GARCIA 07/06/1998 138661938 DIREITO 

7368 DAYANE APARECIDA ASSUNÇÃO 05/08/1990 10.926.683-3 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7483 DÉBORA FÉLIX DA SILVA 18/06/1994 105906099 ADMINISTRAÇÃO 

7254 DENISE RIBEIRO PACHECO 14/10/1997 125850456 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

7529 DHENIFER CRISTINE FERREIRA 15/08/1998 13.660.909-2 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

7328 DIEGO ALCIDES DUBIELA 17/10/1992 105908792 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7355 DOUGLAS MACHADO MICHEL 27/07/1996 13.020.404-0 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

7697 DOUGLAS RENAN OLIVEIRA 03/07/1994 102483987 SUPERIOR EM INFORMÁTICA 

7636 DUGLACIÉLI APARECIDA WOINARÓSKI 09/01/1984 89945763 PEDAGOGIA 

7456 EDER DE JESUS SANTOS 18/10/1992 1555793207 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7313 EDINA MARIA DOS SANTOS 11/11/1999 137257408 PEDAGOGIA 

7624 EDSON ALEXANDRE DIAS 21/01/1977 7.263.445-4 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7514 ELAINE CATARINA DE SOUZA CARNEIRO 16/03/1976 6024750-1 PEDAGOGIA 

7637 ELAINE PEREIRA JARA 15/10/1993 1940577 PEDAGOGIA 

7245 ELAINE SANTOS 23/02/1996 130168191 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7335 ELIABE BATISTA MENDES 21/10/1995 132326584 ENGENHARIA CIVIL 

7465 ELISA DA SILVA JARDINS BUENO DEPETRIZ 24/02/1997 104585949 DIREITO 

7512 ELISA SIMONE BINSFELD DE OLIVEIRA 26/03/1981 8065375514 PEDAGOGIA 

7533 ELISANDRA DE OLIVEIRA PINHEIRO 26/11/1978 78590300 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

7314 ELISÂNGELA DA SILVA GODOY 10/01/1983 93856660 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7543 ELISANGELA DA SILVA ROSA DIAS 29/11/1982 86683369 PEDAGOGIA 

7363 ELISANGELA SANTOS GALVAO 06/10/1996 111321531 DIREITO 

7593 ELIZE FRANCY SCHUWRSTEMBERG 22/03/1995 12.475.044-0 ADMINISTRAÇÃO 

1551 ELLEN REBECA JURACH 18/08/1995 129797568 DIREITO 

7362 ELOISA FERNANDA COSTA 22/03/1998 13.476.333-7 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

7692 EMANUELA MALANOWSKI 15/07/1989 98349111 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7470 EMELIN NEVES DA CRUZ 05/07/1998 127000263 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7233 EMILIM CHRISTIE DA SILVA 12/05/1991 127080585 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

1661 EMILLY CAROLINE ZARSKI 17/12/1996 105340923 PEDAGOGIA 

7332 ERICA CRISTIANE CARNEIRO IANKE 01/06/1986 102634306 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7276 ERICA CRISTINA DA SILVA ROSA 12/07/1996 12.623.287-0 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

7592 ÉRIKA FEITOSA DELGADO 28/10/2001 14.639.108-7 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7432 ESTEFANI MAIRA PROENÇA DOS SANTOS 10/10/1996 134396628 PEDAGOGIA 

1504 ESTELA GOMES DA SILVA 06/11/1977 69579108 PEDAGOGIA 

7299 EVELIN IAROS VICENTE 19/06/1994 110932162 ADMINISTRAÇÃO 

7229 EVELIN JOANY MARTINS DE PAULA 24/06/1997 107010955 ADMINISTRAÇÃO 

7402 FABIANE CRIS KOLINESKI 25/11/1981 86657031 SERVIÇO SOCIAL 

7575 FABIANE FLORENCIO DE SOUZA 25/04/1997 134491310 SUPERIOR EM INFORMÁTICA 

7323 FABIULA BANKS VIANA 14/12/1985 95303390 PEDAGOGIA 

1591 FELIPE ALMEIDA DA SILVA 15/11/2000 136460110 ADMINISTRAÇÃO 

7695 FELIPE FERREIRA PEREIRA 10/11/2000 129883235 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

7240 FERNANDA RODRIGUES 04/11/1992 124695155 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7302 FERNANDA CAROLINE SILVA 04/10/1997 130514120 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7246 FERNANDA DANTAS RODRIGUES 05/11/2000 127457646 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

2375 FERNANDA DE CAMARGO SOARES SIQUEIRA 31/03/1995 13.892.269-3 SERVIÇO SOCIAL 
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7588 FERNANDA GOMES BAPTISTA 24/08/1997 138343359 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7234 FERNANDA HELOISA MACHADO DE MELO 21/06/1999 13.367.067.0 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7513 FERNANDA REGINA SOUZA PEDROSO 21/03/1996 131621930 ENGENHARIA CIVIL 

7306 FERNANDO BENTO MACHADO 29/02/1984 9470570-3 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7507 FERNANDO BORBA NETO FILHO 28/06/2000 14.999.952-3 DIREITO 

7458 FLÁVIA DE PAULA DE MIRANDA 14/05/1999 12.658.615-9 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7290 FLÁVIA DOS SANTOS ROSA DOS SANTOS 04/05/1995 127347040 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7446 FLAVIA RIBEIRO LEAL 03/01/1996 130326900 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7611 FRANCIELI FERREIRA DE LIMA 02/02/1982 89546680 PEDAGOGIA 

7499 FRANCIELI XAVIER 05/11/1982 94705908 SERVIÇO SOCIAL 

1508 FRANCIELY OLIVEIRA DA LUZ 23/11/1982 89562961 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

7437 GABRIEL LUAN CORDEIRO 25/01/2001 134014164 DIREITO 

7338 GABRIEL MENDES BUENO 05/05/1999 129243139 ENGENHARIA CIVIL 

7407 GABRIEL PEDROSO RIBAS 05/11/2000 134812168 ENGENHARIA CIVIL 

7618 GABRIEL THOMAZ FERREIRA 14/10/1996 130207596 SUPERIOR EM INFORMÁTICA 

7341 GABRIELA AGUIAR DE SOUZA 26/04/2002 13.957.423-0 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

7555 GABRIELA GANDOLFI DE PROENÇA BONIN 02/12/1999 13371440-5 DIREITO 

7275 GABRIELA IAROSZ 29/07/1996 126967586 LETRAS 

7420 GABRIELLE ALMEIDA DE OLIVEIRA 08/08/1999 130209947 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7591 GABRIELLE DE ASSIS TIMOTIO 14/09/1994 104563104 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7651 GABRYELLE MENDES DE SOUZA 23/04/2000 14.482.691-4 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7281 GESSICA DAYANE CORREA GONÇALVES CAMILO 08/03/1989 107012206 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7516 GESSIKA CRISTINA DA SILVA TOSTA 30/06/1995 111322325 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7602 GILSON DA LUZ FRAGOSO 10/12/1977 75505299 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7350 GILSON DE JESUS GODOI JUNIOR 01/05/1996 125944639 ADMINISTRAÇÃO 

7617 GISLAINE APARECIDA BRAGA DE OLIVEIRA 01/10/1980 78601930 PEDAGOGIA 

7253 GISLAINE APARECIDA CASTANHO 26/07/1999 140433322 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7610 GIULI CAROLAINE GOMES PEDROSO 19/06/2001 139855876 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

7443 GIULIANA CAROLINE RODRIGUES LIMA 15/01/1994 107011790 ADMINISTRAÇÃO 

7425 GLACI DE OLIVEIRA BOAVENTURA 12/06/1975 6546668-6 PEDAGOGIA 

7541 GUILHERME PRADO RIBAS 21/01/1995 123164482 ADMINISTRAÇÃO 

1578 GUINEVER KAROLAY FERRAZ 19/11/1998 130250521 PEDAGOGIA 

7614 GUSTAVO LENINE LARA MACHADO 07/06/1997 130209580 SUPERIOR EM INFORMÁTICA 

7264 GUSTAVO SIQUEIRA CUNHA 24/04/1996 123668634 ADMINISTRAÇÃO 

7294 HEDER TORRES RIBEIRO 28/02/1980 7256597-5 ADMINISTRAÇÃO 

7267 HELENA CASSIANA BORGES DOS SANTOS 26/03/1996 130205550 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7298 HELLEN BARBOSA 16/10/2001 15.054.973-6 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

7462 HELLEN CRISTINY DOS SANTOS BRAZ 22/06/2000 13.092.953-02 ADMINISTRAÇÃO 

7659 HELOISA FAUSTO 14/01/2000 131757042 DIREITO 

7581 HENRIQUE MAGALHÃES FERREIRA 01/02/2000 130206603 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

2383 HENRIQUE MENDES DA SILVA 28/02/1999 110372990 ENGENHARIA CIVIL 

7292 HEVILIN SILVA DO AMARAL 01/04/1999 12407231-0 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7324 HUDSON RODRIGUES BUENO 22/08/1998 123095537 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7561 IARA VIEIRA DE ARAÚJO 28/04/1977 278548394 ADMINISTRAÇÃO 

7340 ILDA DE FÁTIMA RAMOS MENDES 24/06/1973 66424391 SUPERIOR EM INFORMÁTICA 
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7621 ILSA ANTUNES DE CASTRO TEIXEIRA 26/12/1983 10136063-6 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7397 INAE SUTIL BRISOLA 07/12/1999 136693646 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

7489 ISABELA FREITAS 28/05/1999 134228881 ADMINISTRAÇÃO 

7567 IZABELLA KARININY COSTA DE PAULA 02/12/1993 1683824 DIREITO 

7238 JACKELINE DA ROCHA CAMARGO 12/01/1997 138826341 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7431 JAINE VIEIRA PINTO 23/03/1999 139565851 ADMINISTRAÇÃO 

7656 JAIRO VINICIUS DUTRA DO AMARAL 23/03/2000 135053678 DIREITO 

7406 JANAINA APARECIDA SUERO 08/07/1996 127954542 PEDAGOGIA 

7643 JANICE APARECIDA DE LIMA DA SILVA 08/07/1975 78147458 ADMINISTRAÇÃO 

7419 JAQUELINE APARECIDA DE SOUZA 16/09/1997 139116208 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7511 JAQUELINE PACHULSKI VIEIRA DE SOUZA 31/07/1998 138752321 ENGENHARIA CIVIL 

7360 JEFERSON FERREIRA MACHADO 13/02/1987 98410422 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

1697 JESIANE SUBTIL PEREIRA 14/08/1990 103393639 PEDAGOGIA 

7383 JÉSSICA LEMES FERREIRA MATSEN 18/02/1995 10.701.233-8 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7500 JÉSSICA YWAI DA SILVA 28/02/1999 548213343 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7339 JHENIFER CAROLINE SILVESTRE 06/03/1997 130200761 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

2306 JHENIFER ROSA DE SOUZA SOARES 22/12/1998 130232876 ADMINISTRAÇÃO 

7622 JHULIAN MAYARA VIEIRA PINTO 21/08/1991 96674430 SERVIÇO SOCIAL 

7417 JOÃO LUIZ PAES KOSX 22/05/1998 127161798 DIREITO 

7504 JOÃO PEDRO MINGHINI CAMPOS DE SOUZA 31/07/1998 12.845.417-9 DIREITO 

7667 JOÃO VICTOR FERMINO 02/10/2000 135231576 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7613 JOAO VITOR MORAIS 15/11/1995 127933995 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7444 JOAO VITOR SIQUEIRA CARNEIRO 01/12/1999 132150370 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

7426 JOCASTA CLARO 17/07/1989 100840006 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7418 JOCASTA GONÇALVES DA SILVA 22/04/1991 12.627.625-7 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7447 JOELINE MARIANO DOS SANTOS 01/07/1901 123097238 SERVIÇO SOCIAL 

7421 JOICE SIDRAK MARTINS DOS SANTOS 12/11/1999 137431807 PEDAGOGIA 

7573 JONATHAN PEREIRA DA SILVA DE CAMARGO PINTO 19/07/1994 127566143 DIREITO 

7413 JORGE FERNANDO FERREIRA DA SILVA 23/07/1997 133726381 ENGENHARIA CIVIL 

7427 JOSIANE CRISTINA DE MELO 22/08/1982 80511370 ENGENHARIA CIVIL 

7640 JOSIANE DE FÁTIMA SARUVA 29/08/1983 82813012 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

7571 JOSLAINE GARCIAS CORDEIRO 22/09/1983 9543698-6 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

7353 JOYCE APARECIDA CARVALHO LEMES 01/07/1998 139226615 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7370 JOYCE APARECIDA GAMARROS 19/03/1990 103190118 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

7435 JUCIMARA INGLEZ DOS SANTOS FRANCISCO 17/04/1980 77239502 ADMINISTRAÇÃO 

7477 JULIA MARIA SILVINA DA CONCEIÇÃO 04/07/1999 137202522 ADMINISTRAÇÃO 

7510 JULIANA CASTORINA GONÇALVES 31/07/1987 98801170 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7358 JULIANA GOMES DO PRADO FERREIRA 29/11/1997 110927924 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7334 JULLIAN KHETLY BANKS DE CAMARGO 28/01/1994 106168166 SERVIÇO SOCIAL 

7557 JULYA RODRIGUES 04/07/2000 137374285 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7576 JUSSARA APARECIDA NALEVAICO ALVES 03/04/1968 47755670 SERVIÇO SOCIAL 

7538 JUSSARA MARIA PEREIRA 17/07/1972 62041560 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7247 KAMILLY GUIMARÃES 04/02/1987 93499662 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7619 KARINE GARCIA AZEVEDO 28/04/1997 13486958-5 ENGENHARIA CIVIL 

7671 KARLA SILVA LOBO 10/04/1995 110369190 ADMINISTRAÇÃO 
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7436 KAWOANE BUENO DOS SANTOS 25/04/1998 134294043 PEDAGOGIA 

7372 KELLY CRISTINA DE CASTRO 02/01/1989 102850947 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7289 KELLY MARIANO 01/03/1979 73066441 SUPERIOR EM INFORMÁTICA 

684 KEROLIN APARECIDA DE ASSUNÇÃO 04/03/1999 135939397 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7296 KÉSSIA ADRIANA TEIXEIRA 03/03/1999 134746645 ADMINISTRAÇÃO 

2234 KEVIN ALVES MIRANDA 17/01/1996 128422013 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7503 KIMBERLY SANTOS RIBEIRO DA LUZ 13/05/2000 145761476 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

7342 KIMILY ALYNE DA COSTA PEREIRA 02/09/2000 137285908 ADMINISTRAÇÃO 

7497 LAÍS MORAES MIRANDA 23/08/1999 137315254 DIREITO 

7453 LARISSA EVELIN ANTUNES RUBIK 09/01/1996 130194966 ADMINISTRAÇÃO 

7312 LARISSA MACIEL DA LUZ 20/11/2000 14696870 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7589 LAVÍNIA DE OLIVEIRA MARTINS 14/08/1999 139229231 SUPERIOR EM INFORMÁTICA 

7526 LEANDRO DA SILVA MIRANDA 04/02/2001 134870850 DIREITO 

7459 LEONARDO LIMA DE PAULA 18/12/2000 14.233.202-7 ENGENHARIA CIVIL 

7231 LETICIA ADRIANE BUENO SCHREDER 12/04/2000 133603816 DIREITO 

7293 LETICIA ALVES 17/01/1992 111390517 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7301 LETÍCIA ALVES GOMES 31/12/1997 130368158 ADMINISTRAÇÃO 

7676 LETICIA BUENO MIRANDA 16/01/1997 135919276 PEDAGOGIA 

7279 LETICIA FERNANDA MACHADO DA SILVA 29/08/1999 141580779 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7260 LETÍCIA KOSMAL DE SOUZA 27/10/1994 10.326.399-9 PEDAGOGIA 

7572 LETICIA MONTEIRO DE ANDRADE 02/12/1995 126975066 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

7393 LETÍCIA THAIS DE FRANÇA FREITAS 03/03/1997 134265507 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7438 LIDIA VIVIANE RIBEIRO DO AMARAL 11/11/1997 8455424 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7478 LILIANA APARECIDA ARANA 22/03/1990 106049629 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7307 LINCOLN PHELIPE NONATO 18/10/1994 133416498 SUPERIOR EM INFORMÁTICA 

7517 LISANDRA FRANCIELI ONESKO 27/12/1979 85165984 SUPERIOR EM INFORMÁTICA 

7378 LISLAINE CRISTINA SILVA DA LUZ 09/03/1998 136507460 ENGENHARIA CIVIL 

7330 LOANA FERNANDES 04/08/1987 101666662 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

7391 LOANA RODRIGUES MEIRELES 11/11/1995 129409843 ADMINISTRAÇÃO 

7288 LOHANA GABRIELA THOMAZ FERREIRA 21/12/1997 139460752 ADMINISTRAÇÃO 

7620 LOREN DARLENE VALLA 12/01/1998 13.671.245-4 PEDAGOGIA 

7320 LORENA FERNANDES DE LARA 10/05/2000 14.676.999-3 PEDAGOGIA 

7300 LORENA VENANCIO CARNEIRO 20/07/1998 136541021 PEDAGOGIA 

7688 LORENNA EHLERT 18/04/1997 136239216 ENGENHARIA CIVIL 

1700 LORIANY ESTEFFANY CARNEIRO DE FRANÇA 28/01/1999 135504777 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7392 LUAN APARECIDO GOES DA MATA 27/09/1993 151726194 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7673 LUANA ASSIS DOS SANTOS 02/06/1997 135177520 PEDAGOGIA 

7452 LUANA FERREIRA MOREIRA 05/08/1998 141095250 ADMINISTRAÇÃO 

7625 LUANA LAURETH DICK 09/03/1994 104432735 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7527 LUANA PAULA BRUNO 24/03/1981 7111180-6 LETRAS 

7311 LUANA TEREZA BARBOSA DOBBINS 22/09/1996 12.843.882-3 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

7270 LUCAS GABRIEL RUSSI MORELLI 07/05/1999 137510600 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7405 LUCAS HENRIQUE DA SILVA 19/07/1999 125985491 ADMINISTRAÇÃO 

7605 LUCAS PAULO MAZUTTI 12/09/2000 110930496 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

7666 LUCAS REIS DA SILVA 04/01/2000 139105290 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 
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7595 LUCAS VINICIUS SILVA MACHADO 01/06/1999 107002570 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

7239 LUCIANA FERREIRA 24/06/1986 98959050 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7250 LUCIANE DOS SANTOS 31/03/1987 90288792 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7672 LUCIANE GONÇALVES 06/10/1985 94948061 SERVIÇO SOCIAL 

7232 LUCIMARA MENDES CORREIA GODOI 10/06/1980 96708130 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7675 LUIS FELIPE DE FRANÇA FREITAS 18/01/1994 128593500 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7352 LUIS FELIPE MARCONDES DA SILVA 07/02/1994 124336996 ENGENHARIA CIVIL 

7357 LUIS FERNANDO DE MORAES 22/03/1997 144046145 SERVIÇO SOCIAL 

7662 LUIS GUSTAVO FERREIRA ABREU 30/08/2000 128340335 DIREITO 

7387 LUIZ AUGUSTO DE OLIVEIRA PEREIRA 19/08/1999 13.225.357-9 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7255 LUIZ CARLOS SILVA JUNIOR 06/03/1997 12770377-9 ADMINISTRAÇÃO 

7457 LUIZ FERNANDO MUNHOZ 29/11/1958 21543420 ADMINISTRAÇÃO 

7475 LUIZ GUSTAVO RIVERA CARRERA 24/01/1996 123680367 ENGENHARIA CIVIL 

7367 LUIZ HENRIQUE DE LIMA MOREIRA 13/09/1996 12.541.581-4 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7404 MABILLI EDUARDA LIBARDI MEDEIROS 24/05/1999 107013296 DIREITO 

7322 MARCELA EDUARDA DE SOUZA 02/07/2001 137607603 ADMINISTRAÇÃO 

7385 MARCELA FERREIRA ALVES 16/06/2001 128735240 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7485 MÁRCIA CONCEIÇÃO SOUZA 09/10/1988 102077261 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

7525 MARCOS VINÍCIUS DE MELLO 20/01/2000 135315656 DIREITO 

7598 MARESSA CARNEIRO FRAGOSO 23/01/2001 107015884 DIREITO 

7262 MARIA ANDRIELI DA SILVA 30/12/1994 125358668 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7579 MARIA BEATRIZ RIBEIRO DOS SANTOS 13/10/1995 13096804 PEDAGOGIA 

7650 MARIA DENISE MILITÃO DE SOUZA PEREIRA 13/11/1982 74058957 ADMINISTRAÇÃO 

1566 MARIA EDUARDA CARNEIRO VIEIRA 23/03/2001 138789667 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

7297 MARIA EDUARDA SIQUEIRA ROCHINSKI 30/06/1998 136890476 ENGENHARIA CIVIL 

7318 MARIA GABRIELA HONORATO NASCIMENTO 21/09/1999 134380110 SERVIÇO SOCIAL 

7528 MARIA IVONE MACIEL DE HOLLEBEN 11/03/1994 107197389 PEDAGOGIA 

7455 MARIA ROSIANE SOUZA DA COSTA 09/04/1983 151819079 SERVIÇO SOCIAL 

7291 MARÍLIA PIRES SANTOS 04/03/1996 125786430 ADMINISTRAÇÃO 

7321 MARILIN ROSE DANTAS 05/11/1999 138359743 PEDAGOGIA 

7694 MARINA FERREIRA 12/09/2002 14.272.057-4 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

7487 MARISA DA SILVA 07/09/1990 123922441 ADMINISTRAÇÃO 

7677 MARLA JESSICA DE OLIVEIRA 22/12/1989 10346938-4 PEDAGOGIA 

7434 MARTA RIBEIRO DE MELO SIKORSKI 14/04/1973 55735522 ADMINISTRAÇÃO 

7228 MATHEUS DE ANDRADE FERREIRA 08/01/1995 129705078 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7371 MATHEUS DOS SANTOS JORGE 22/07/2000 142608863 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7612 MATHEUS GUILHERME ROBERTO FERREIRA 30/10/2000 14.237.534-6 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

7309 MATHEUS MACHADO DA TRINDADE 31/01/2001 137096463 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7282 MATHEUS VINICIUS DAS DORES 31/05/1999 136150910 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7448 MAYARA BUENO COSTA 18/02/1997 1351277001 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

1628 MAYARA LEITE MONTEVECHIO 05/01/1998 131417080 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

7587 MAYARA LOVATTO LOPES 27/11/2000 142059770 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

7590 MAYARA SANTOS DA SILVA 05/11/1997 138277208 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7501 MAYLA CRISTINA DE PAULA PEREIRA 01/01/1996 13452771-4 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

7674 MICHELE BATISTA CAMARGO RIBEIRO 19/02/1981 7403420-9 PEDAGOGIA 
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7693 MICHELE LAÍS DE JESUS BATISTA 03/08/1997 134086360 SUPERIOR EM INFORMÁTICA 

7409 MIDIAN JOYCE FAGUNDES 30/03/1995 105907974 ADMINISTRAÇÃO 

7476 MIGUEL KRAIVER MACIEL DA SILVA 14/02/1999 14152810-6 SUPERIOR EM INFORMÁTICA 

7653 MILENA MARCONDES DE LIMA 16/01/2000 137546680 SUPERIOR EM INFORMÁTICA 

1707 MILENA NUNES MACHADO 08/12/1997 124538661 ADMINISTRAÇÃO 

7669 MILENA SANTOS OLIVEIRA 14/06/1999 13.919.245-1 LETRAS 

7520 MIRIAN STÉFANY DE ALMEIDA 13/08/1996 124721300 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7237 MIRIANE PIRES FELIX 15/08/1999 130727743 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7410 MONIQUE SILVA CAMPOS 24/03/2000 132346062 ADMINISTRAÇÃO 

7349 MONITA AISLEN DE SOUZA MARTINS KMITA 04/08/1998 126927487 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7492 MURILO SANTOS FERRAZ DE OLIVEIRA 19/07/1999 129449322 DIREITO 

7481 MYLLENY BEATRYS PACHECO MACOPPI 20/11/2001 146439071 ADMINISTRAÇÃO 

7315 NATÁLIA DEFAIX RIBEIRO 09/07/1997 13.615.198-3 ADMINISTRAÇÃO 

7585 NATALIA RODRIGUES DA SILVA MARTINS 24/07/1989 100650606 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7518 NATALLI PEREIRA PINHEIRO 26/08/2000 135014214 ADMINISTRAÇÃO 

7243 NATALY SABRINA SCHATZMANN DA SILVA 23/09/1999 141658697 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

1859 NATHALI RAYANI VIEIRA DA LUZ 17/05/1997 130206565 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

7449 NATHALY RAYANE SACHS DA CRUZ 04/09/1998 12.861.096-0 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7263 NATHAN BISCARO SANTOS 21/02/2000 140521370 DIREITO 

7242 NATHANI GUISANTES LOPES 25/05/1994 107007440 DIREITO 

7327 NEIVA DE OLIVEIRA PAES 29/01/1976 6886583-2 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7508 NEUCI LEAL MARTINS 01/08/1998 136622170 ADMINISTRAÇÃO 

7519 NICOLAS TALLEVE SCHAITEL 26/08/1998 135352748 ADMINISTRAÇÃO 

1599 NICOLLY CARDOSO DA SILVA 23/03/1993 109075612 ADMINISTRAÇÃO 

7632 NOEMI SANTOS DE SOUZA 03/12/1987 1416094431 ADMINISTRAÇÃO 

7488 NUBIA MARIA DE MELO 05/05/1998 14.40.60.50.5 ADMINISTRAÇÃO 

1699 PAMELA COLC CHIMITHE 04/09/1992 106049742 ADMINISTRAÇÃO 

7241 PÂMELA MARTINS FLORENTINO 19/11/2000 141568604 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7382 PÂMELLA LEANDRO FERREIRA 05/01/1996 134196602 ENGENHARIA CIVIL 

6035 PATRICIA AMORIM COSTA HERGESSEL 25/09/1975 15.062.733-8 PEDAGOGIA 

7634 PATRÍCIA DE JESUS XAVIER DOS SANTOS 05/07/1995 499693139 ADMINISTRAÇÃO 

7278 PATRICIA DE LIMA 10/12/1996 110372574 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

7346 PATRÍCIA GOUVEIA DE OLIVEIRA CORDEIRO 29/10/1996 13.543.252-0 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

7505 PAULA EDUARDA DOS SANTOS MENDES BATISTA 14/11/1999 132814902 DIREITO 

7381 PEDRO MAYCKON DE SOUZA DE SA 10/03/1990 92455980 SERVIÇO SOCIAL 

7630 PRISCILA SALVADOR 08/07/1999 578257713 PEDAGOGIA 

7633 QUEZIA ANTUNES TRINDADE 14/06/1986 95301223 SERVIÇO SOCIAL 

7359 RAFAELA DE LIMA 09/03/1994 130280161 PEDAGOGIA 

2393 RAINE MACHADO CARNEIRO 02/02/1998 130947450 ENGENHARIA CIVIL 

7395 RAISSA RIBEIRO DA SILVA 12/02/2001 144212967 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7626 RAQUEL DA SILVA ASSUNÇÃO 14/12/1977 6550144-9 SERVIÇO SOCIAL 

7422 RAYANE DOS SANTOS TIMOTIO 31/10/2000 143279910 ENGENHARIA CIVIL 

7389 REBECA FERNANDES RODRIGUES 14/07/2000 100576147 DIREITO 

7343 REGIELLE ALVES FERREIRA 08/10/1994 104008836 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

7344 REGINALDO BARBOSA SIQUEIRA 02/04/1980 7133924 ENGENHARIA CIVIL 
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7484 REJANE APARECIDA DE SOUZA FRANÇA 02/08/1969 45358089 ADMINISTRAÇÃO 

7687 RENATA ALVES DA SILVA 14/05/1987 10339498-8 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7269 RENATA DE SOUZA PEREIRA SILVA MOREIRA 16/11/2001 13608144-6 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7460 RENATA KAROLINE DE SOUZA FERNANDES 24/02/1999 136894870 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

1698 RENILSA BORGES CASTANHA 11/11/1986 10.051.991-7 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

1574 ROBERSON IURI KOLODJI 24/10/1996 132259682 SUPERIOR EM INFORMÁTICA 

7689 RODRIGO AUGUSTO CORDEIRO DA SILVA 30/11/1998 124073057 ADMINISTRAÇÃO 

7374 RODRIGO RANDAL FREITAS 04/04/1997 127029598 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7331 RONALDO CORDEIRO 17/11/1987 9.907.363-2 SERVIÇO SOCIAL 

1586 RONALDO SCHULEK 23/11/1983 90286854 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

7536 ROSEMIRA DE FÁTIMA COSTA PEREIRA BUENO 09/06/1976 87996174 ADMINISTRAÇÃO 

7474 ROSENÉIA CABRAL BENTO 22/10/1988 101360679 PEDAGOGIA 

7496 ROSILDA ALVES RAMOS 07/11/1974 71072363 PEDAGOGIA 

7690 ROSIMEIRE APARECIDA DE LIMA 14/10/1990 105625057 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7639 ROSINEIA DOS SANTOS MEDEIROS 18/04/1983 98606858 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7574 ROXANNE MORA VENANCIO 09/12/1992 10407539-8 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7461 SAMUEL GOMES MAIA 28/11/1989 107013016 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7317 SANDRA ANTUNES DE SOUZA 30/04/1965 42536369 LETRAS 

2022 SANDRA MARA CUNHA LIMA 16/02/1989 107429662 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7316 SARA MIDIAN XAVIER 18/11/1993 11.037.498-4 ADMINISTRAÇÃO 

7680 SCARLET DAIANY BARBOZA DE ALMEIDA 20/11/1995 110400888 SERVIÇO SOCIAL 

7552 SELMA APARECIDA DE JESUS 25/12/1970 4.978.814-2 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

7337 SHEILA DE LIMA ALVES 17/08/1998 133026126 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7384 SILMARA ALMEIDA DE LUZ MIKOTA 13/08/1977 78543663 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7530 SILVANA DE FÁTIMA MOREIRA SIQUEIRA 17/06/1973 77518754 PEDAGOGIA 

7683 SILVANA LIBARDI 27/07/1980 67613996 PEDAGOGIA 

7594 SILVIA MARA LEMES 19/02/1988 100909901 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

7268 SILVIA REGINA DE PROENÇA PEDROSO 10/01/1978 6814356-0 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7439 SIMONE ADRIANA DA SILVA 23/11/1970 56993240 SERVIÇO SOCIAL 

7556 SIMONE APARECIDA MARCONDES MACHADO 14/11/2001 1419930280 ADMINISTRAÇÃO 

7471 SIMONE CRISTINA HONORATO GOMES 22/02/1988 9742509-4 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7266 SIMONE DE SOUZA RAMOS MELO 16/03/1993 105783280 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7445 SIRLENE DE OLIVEIRA DA SILVA PINHEIRO 23/06/1984 96334125 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

1687 STEPHANIE RIBEIRO DA SILVA 09/01/2000 130208231 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

7284 STHEFANI MEDEIROS EVANGELISTA 12/12/1998 136305115 ADMINISTRAÇÃO 

7236 STHEFANY BARBOSA DA SILVA 24/09/1998 135255149 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7400 SUELI DA CRUZ OLIVEIRA 24/10/1979 80444575 ADMINISTRAÇÃO 

7569 SUELLEN SENSAVA FRANÇA 14/09/1989 95163262 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7691 SUELLEN SOARES 20/09/1994 140207316 PEDAGOGIA 

7665 SUZANA KARINE SAUKA DO AMARAL 10/03/1974 6014453-2 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7351 TABATA GONÇALVES MENDOZA 11/03/1998 127022682 ADMINISTRAÇÃO 

7226 TAINÁ GARCIA DA SILVA 20/10/1996 138559637 ADMINISTRAÇÃO 

7347 TAIS DE SOUSA KOSSAR 15/07/1988 111392382 ADMINISTRAÇÃO 

7549 TANIA DOS SANTOS RIBEIRO MACHADO 04/07/1988 97131716 PEDAGOGIA 

7325 TÂNIA MARA PINHEIRO DE SOUZA 22/11/1998 133131809 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
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7365 TATIANA CARNEIRO LOBO 11/12/1980 350357651 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7366 TATIANE DE FÁTIMA RIBEIRO 27/01/1988 10515486 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

1833 TATIANE MARCONDES DE SOUZA 08/04/1991 10458685-6 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

7326 TAYLA SKALINSKI BLAN 15/11/1995 124012260 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7464 TAYNÁ KUNA DA LUZ 29/06/1997 141371142 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

7375 THAIS AKEMI MATSUMOTO COSTA 23/09/1988 94730880 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7379 THAIS CRISTINI SILVA DINIZ 28/04/1996 131423900 SUPERIOR EM INFORMÁTICA 

7578 THAISSA SAITONE RODRIGUES 17/02/1995 133683020 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

1493 THALYSSA RAMOS 25/10/1991 94735769 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7336 THATIANE DE MENEZES BIDA 02/05/2003 144975499 MAGISTÉRIO ( CURSANDO A PARTIR DO 2º ANO) 

1609 THAVILYN MAYANE DIOGO BARRADAS 16/08/1998 13396997 PEDAGOGIA 

1672 THAYNÁ MARCELY JORGE 19/11/1997 133830910 SERVIÇO SOCIAL 

1641 THAYNÁ RODRIGUES GRACIA 27/09/1998 136925580 ENGENHARIA CIVIL 

7603 THIAGO FELIPE BELINSKI DE OLIVEIRA 30/12/1997 106915911 DIREITO 

7369 THIAGO MACEDO 11/11/1997 131534647 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

7286 THIAGO OLIVEIRA 16/03/2001 139293657 SUPERIOR EM INFORMÁTICA 

2134 THIMANNI AMARAL 24/07/1998 130203663 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

1840 VALDIRENE BORBA SANTOS 12/03/1986 125368409 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7414 VALÉRIA APARECIDA DA SILVA 29/01/1992 110371195 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7356 VANESSA BIATO PEREIRA MARKOVICZ 04/11/1990 111131350 ADMINISTRAÇÃO 

7412 VANESSA FOEZTINS 09/08/1998 127648867 ADMINISTRAÇÃO 

7348 VANESSA VALIM MARTINS DOMINGUES 28/09/1998 144640810 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

1563 VERIDIANA BARBOSA WILLY 12/11/1981 83548630 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

1590 VICTOR MERCER GUIMARÃES 12/09/1997 129979267 DIREITO 

7609 VICTORIA FERNANDA PRESTES 28/01/2000 13.929.799-0 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7542 VINICIUS IUCHS PEDRSO 01/10/1996 131368720 ENGENHARIA CIVIL 

7644 VINICIUS LIMA DA SILVA 13/07/2000 141958852 ADMINISTRAÇÃO 

7486 VINICYUS ALESSANDRO BRAIDO 28/06/1999 12.560.646-6 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7386 VITOR GABRIEL LIMA 06/02/2000 133720553 ENGENHARIA CIVIL 

7684 VITÓRIA DE JESUS FRANCO CONRADO 22/10/1999 136092413 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7273 VITÓRIA FRANCINE DA SILVA GARCIA 04/11/1999 142708078 DIREITO 

7377 VITÓRIA LORRANY DOS SANTOS 15/05/2003 139076605 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7534 VITÓRIA PEREIRA DE SOUZA 21/09/1998 133757740 ENGENHARIA CIVIL 

7629 VIVIANE CORRÊA DA SILVA 14/03/1988 107166190 ADMINISTRAÇÃO 

7354 WENDY CAROLINE MATOS DE ASSIS 22/10/2000 141322362 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

7506 WESLEY ALVES ONESKO 08/10/1990 99706856 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7463 WILLIAM FERNANDO COSTA 06/01/1993 107016724 DIREITO 

7482 WILSON JOSÉ DOS SANTOS KOSKUR 18/12/1988 99861282 DIREITO 

7401 YURI CHRISTOPHER SILVA MORAES 24/04/2000 132370397 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

7223 ZAINE SOTI TEIXEIRA 08/07/1999 141440357 ADMINISTRAÇÃO 
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ANEXO III 

 ENSALAMENTO 

 

MANHÃ - SALA 01 

PEDAGOGIA 

OS PORTÕES SERÃO ABERTOS ÀS 07H30MIN. E SERÃO FECHADOS ÀS 08H00MIN.. 

CÓDIGO NOME RG 

1584 ADRIANE BARANHUK SCEPANIK DA SILVA 98218696 

1829 ALINE RIBEIRO DE CAMARGO 131382499 

680 ANA KAROLINA SOARES 138588726 

7361 ANA PRISCILA RIBEIRO 131321481 

7424 BRENDA BOAVENTURA 11.005.482-3 

7607 CARLA BIANE DOS SANTOS 98009914 

7635 CLAUDINÉIA MADALENA BUENO FERREIRA 83285346 

7559 DAILANE SHAWANNA GONÇALVES DOS SANTOS 13111552-0 

7600 DANIELE DAS DORES RIBEIRO 95154433 

7636 DUGLACIÉLI APARECIDA WOINARÓSKI 89945763 

7313 EDINA MARIA DOS SANTOS 137257408 

7514 ELAINE CATARINA DE SOUZA CARNEIRO 6024750-1 

7637 ELAINE PEREIRA JARA 1940577 

7512 ELISA SIMONE BINSFELD DE OLIVEIRA 8065375514 

7543 ELISANGELA DA SILVA ROSA DIAS 86683369 

1661 EMILLY CAROLINE ZARSKI 105340923 

7432 ESTEFANI MAIRA PROENÇA DOS SANTOS 134396628 

1504 ESTELA GOMES DA SILVA 69579108 

7323 FABIULA BANKS VIANA 95303390 

7611 FRANCIELI FERREIRA DE LIMA 89546680 

7617 GISLAINE APARECIDA BRAGA DE OLIVEIRA 78601930 

7425 GLACI DE OLIVEIRA BOAVENTURA 6546668-6 

1578 GUINEVER KAROLAY FERRAZ 130250521 

7406 JANAINA APARECIDA SUERO 127954542 

1697 JESIANE SUBTIL PEREIRA 103393639 

7421 JOICE SIDRAK MARTINS DOS SANTOS 137431807 

7436 KAWOANE BUENO DOS SANTOS 134294043 

7676 LETICIA BUENO MIRANDA 135919276 

7260 LETÍCIA KOSMAL DE SOUZA 10.326.399-9 

7620 LOREN DARLENE VALLA 13.671.245-4 

7320 LORENA FERNANDES DE LARA 14.676.999-3 

7300 LORENA VENANCIO CARNEIRO 136541021 

7673 LUANA ASSIS DOS SANTOS 135177520 

7579 MARIA BEATRIZ RIBEIRO DOS SANTOS 13096804 

7528 MARIA IVONE MACIEL DE HOLLEBEN 107197389 

7321 MARILIN ROSE DANTAS 138359743 

7677 MARLA JESSICA DE OLIVEIRA 10346938-4 

7674 MICHELE BATISTA CAMARGO RIBEIRO 7403420-9 

6035 PATRICIA AMORIM COSTA HERGESSEL 15.062.733-8 

7630 PRISCILA SALVADOR 578257713 

7359 RAFAELA DE LIMA 130280161 

7474 ROSENÉIA CABRAL BENTO 101360679 

7496 ROSILDA ALVES RAMOS 71072363 

7530 SILVANA DE FÁTIMA MOREIRA SIQUEIRA 77518754 

7683 SILVANA LIBARDI 67613996 

7691 SUELLEN SOARES 140207316 

7549 TANIA DOS SANTOS RIBEIRO MACHADO 97131716 

1609 THAVILYN MAYANE DIOGO BARRADAS 13396997 
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MANHÃ- SALA 02 

ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

OS PORTÕES SERÃO ABERTOS ÀS 07H30MIN. E SERÃO FECHADOS ÀS 08H00MIN.. 

CÓDIGO NOME RG 

1568 ADRIELLE DE FÁTIMA SAITONE 134471123 

7258 ALINE GONÇALVES LOPES 12.313.927-5 

7388 ANA CAROLINE MAIA 125440312 

7249 ANA JOICE DE OLIVEIRA PINHEIRO 134197960 

1647 ANALU RIBEIRO DE LIMA 132237379 

7376 ANDRIELI RODRIGUES DE JESUS 14.164.280-4 

7303 ARILDO ALVES LIMA 137868423 

7661 BIANCA RIBEIRO DAS DORES 93678249 

7442 BRENDA CAROLINA BORGA LOPES 6963134 

7645 BRENDA LOREN LIMA DA SILVA GRANDINI 126006950 

7398 CAMILA ORTIZ HABOWSKI 100955571 

7333 CARLA CRISTIANE COSTA 101030172 

7670 CARLA MIRANDA FERREIRA 100987139 

1861 CAROLINE DE SOUZA MENDES 137278707 

7380 CELLY RODRIGUES PELUFFO 352353442 

7658 DALVA MARIA DELIMA 4.540.426-9 

7310 DANIELE DOMINGUES DA SILVA PAIVA 96108729 

7654 DANIELI BETIM DE GODOI 142045699 

7483 DÉBORA FÉLIX DA SILVA 105906099 

7593 ELIZE FRANCY SCHUWRSTEMBERG 12.475.044-0 

7299 EVELIN IAROS VICENTE 110932162 

7229 EVELIN JOANY MARTINS DE PAULA 107010955 

1591 FELIPE ALMEIDA DA SILVA 136460110 

7350 GILSON DE JESUS GODOI JUNIOR 125944639 

7443 GIULIANA CAROLINE RODRIGUES LIMA 107011790 

7541 GUILHERME PRADO RIBAS 123164482 

7264 GUSTAVO SIQUEIRA CUNHA 123668634 

7294 HEDER TORRES RIBEIRO 7256597-5 

7462 HELLEN CRISTINY DOS SANTOS BRAZ 13.092.95302 

7561 IARA VIEIRA DE ARAÚJO 278548394 

7489 ISABELA FREITAS 134228881 

7431 JAINE VIEIRA PINTO 139565851 

7643 JANICE APARECIDA DE LIMA DA SILVA 78147458 

2306 JHENIFER ROSA DE SOUZA SOARES 130232876 

7435 JUCIMARA INGLEZ DOS SANTOS FRANCISCO 77239502 

7477 JULIA MARIA SILVINA DA CONCEIÇÃO 137202522 

7671 KARLA SILVA LOBO 110369190 

7296 KÉSSIA ADRIANA TEIXEIRA 134746645 

7342 KIMILY ALYNE DA COSTA PEREIRA 137285908 

7453 LARISSA EVELIN ANTUNES RUBIK 130194966 
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MANHÃ - SALA 03 

ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

OS PORTÕES SERÃO ABERTOS ÀS 07H30MIN. E SERÃO FECHADOS ÀS 08H00MIN.. 

CÓDIGO NOME RG 

7301 LETÍCIA ALVES GOMES 130368158 

7391 LOANA RODRIGUES MEIRELES 129409843 

7288 LOHANA GABRIELA THOMAZ FERREIRA 139460752 

7452 LUANA FERREIRA MOREIRA 141095250 

7405 LUCAS HENRIQUE DA SILVA 125985491 

7255 LUIZ CARLOS SILVA JUNIOR 12770377-9 

7457 LUIZ FERNANDO MUNHOZ 21543420 

7322 MARCELA EDUARDA DE SOUZA 137607603 

7650 MARIA DENISE MILITÃO DE SOUZA PEREIRA 74058957 

7291 MARÍLIA PIRES SANTOS 125786430 

7487 MARISA DA SILVA 123922441 

7434 MARTA RIBEIRO DE MELO SIKORSKI 55735522 

7409 MIDIAN JOYCE FAGUNDES 105907974 

1707 MILENA NUNES MACHADO 124538661 

7410 MONIQUE SILVA CAMPOS 132346062 

7481 MYLLENY BEATRYS PACHECO MACOPPI 146439071 

7315 NATÁLIA DEFAIX RIBEIRO 13.615.198-3 

7518 NATALLI PEREIRA PINHEIRO 135014214 

7508 NEUCI LEAL MARTINS 136622170 

7519 NICOLAS TALLEVE SCHAITEL 135352748 

1599 NICOLLY CARDOSO DA SILVA 109075612 

7632 NOEMI SANTOS DE SOUZA 1416094431 

7488 NUBIA MARIA DE MELO 14.40.60.50.5 

1699 PAMELA COLC CHIMITHE 106049742 

7634 PATRÍCIA DE JESUS XAVIER DOS SANTOS 499693139 

7484 REJANE APARECIDA DE SOUZA FRANÇA 45358089 

7689 RODRIGO AUGUSTO CORDEIRO DA SILVA 124073057 

7536 ROSEMIRA DE FÁTIMA COSTA PEREIRA BUENO 87996174 

7316 SARA MIDIAN XAVIER 11.037.498-4 

7556 SIMONE APARECIDA MARCONDES MACHADO 1419930280 

7284 STHEFANI MEDEIROS EVANGELISTA 136305115 

7400 SUELI DA CRUZ OLIVEIRA 80444575 

7351 TABATA GONÇALVES MENDOZA 127022682 

7226 TAINÁ GARCIA DA SILVA 138559637 

7347 TAIS DE SOUSA KOSSAR 111392382 

7356 VANESSA BIATO PEREIRA MARKOVICZ 111131350 

7412 VANESSA FOEZTINS 127648867 

7644 VINICIUS LIMA DA SILVA 141958852 

7629 VIVIANE CORRÊA DA SILVA 107166190 

7223 ZAINE SOTI TEIXEIRA 141440357 
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MANHÃ- SALA 04 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS  

OS PORTÕES SERÃO ABERTOS ÀS 07H30MIN. E SERÃO FECHADOS ÀS 08H00MIN.. 

CÓDIGO NOME RG 

7283 ANA FERNANDA RODRIGUES 138512606 

7261 CARLA STEFANY SANTOS 14150806-7 

7441 CARLOS ANTONIO RODRIGUES MARTINS 129861908 

7233 EMILIM CHRISTIE DA SILVA 127080585 

7485 MÁRCIA CONCEIÇÃO SOUZA 102077261 

1628 MAYARA LEITE MONTEVECHIO 131417080 

1859 NATHALI RAYANI VIEIRA DA LUZ 130206565 

7278 PATRICIA DE LIMA 110372574 

7343 REGIELLE ALVES FERREIRA 104008836 

1586 RONALDO SCHULEK 90286854 

1687 STEPHANIE RIBEIRO DA SILVA 130208231 

7578 THAISSA SAITONE RODRIGUES 133683020 

7369 THIAGO MACEDO 131534647 

 

 

 

 

MANHÃ- SALA 04 

ENGENHARIA CIVIL 

OS PORTÕES SERÃO ABERTOS ÀS 07H30MIN. E SERÃO FECHADOS ÀS 08H00MIN.. 

CÓDIGO NOME RG 

7628 ARIANE GREGORIO ELER SANTOS 11084321 

7606 BEATRIZ BRASILEIRO DE QUEIROZ 152055510 

7364 BRUNO DIAS DE OLIVEIRA 1069827 

7319 CARLOS HENRIQUE MATIAS SCHAMBAKLER 14.974.6218 

7295 CHRISTOFER ALISSON CHELIS LOPES 105859023 

7335 ELIABE BATISTA MENDES 132326584 

7513 FERNANDA REGINA SOUZA PEDROSO 131621930 

7338 GABRIEL MENDES BUENO 129243139 

7407 GABRIEL PEDROSO RIBAS 134812168 

2383 HENRIQUE MENDES DA SILVA 110372990 

7511 JAQUELINE PACHULSKI VIEIRA DE SOUZA 138752321 

7413 JORGE FERNANDO FERREIRA DA SILVA 133726381 

7427 JOSIANE CRISTINA DE MELO 80511370 

7619 KARINE GARCIA AZEVEDO 13486958-5 

7459 LEONARDO LIMA DE PAULA 14.233.2027 

7378 LISLAINE CRISTINA SILVA DA LUZ 136507460 

7688 LORENNA EHLERT 136239216 

7352 LUIS FELIPE MARCONDES DA SILVA 124336996 

7475 LUIZ GUSTAVO RIVERA CARRERA 123680367 

7297 MARIA EDUARDA SIQUEIRA ROCHINSKI 136890476 

7382 PÂMELLA LEANDRO FERREIRA 134196602 

2393 RAINE MACHADO CARNEIRO 130947450 

7422 RAYANE DOS SANTOS TIMOTIO 143279910 

7344 REGINALDO BARBOSA SIQUEIRA 7133924 

1641 THAYNÁ RODRIGUES GRACIA 136925580 

7542 VINICIUS IUCHS PEDRSO 131368720 

7386 VITOR GABRIEL LIMA 133720553 

7534 VITÓRIA PEREIRA DE SOUZA 133757740 
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MANHÃ - SALA 05 

EDUCAÇÃO FÍSICA- BACHAREL  

OS PORTÕES SERÃO ABERTOS ÀS 07H30MIN. E SERÃO FECHADOS ÀS 08H00MIN.. 

CÓDIGO NOME RG 

7440 ADRIANA FONTINELLI MONTANINI 74099939 

7685 BEATRIZ BISOL 12514666-0 

7509 BRUNA EDUARDA PEDROSO 133714472 

1622 BRUNA LARISSA DA SILVA 125996230 

7642 DANILO APARECIDO EUCLIDES LAURINDO 132254028 

7328 DIEGO ALCIDES DUBIELA 105908792 

7456 EDER DE JESUS SANTOS 1555793207 

7591 GABRIELLE DE ASSIS TIMOTIO 104563104 

7281 GESSICA DAYANE CORREA GONÇALVES CAMILO 107012206 

7324 HUDSON RODRIGUES BUENO 123095537 

7360 JEFERSON FERREIRA MACHADO 98410422 

7383 JÉSSICA LEMES FERREIRA MATSEN 10.701.2338 

7667 JOÃO VICTOR FERMINO 135231576 

7613 JOAO VITOR MORAIS 127933995 

7557 JULYA RODRIGUES 137374285 

7312 LARISSA MACIEL DA LUZ 14696870 

7438 LIDIA VIVIANE RIBEIRO DO AMARAL 8455424 

7625 LUANA LAURETH DICK 104432735 

7675 LUIS FELIPE DE FRANÇA FREITAS 128593500 

7387 LUIZ AUGUSTO DE OLIVEIRA PEREIRA 13.225.3579 

7262 MARIA ANDRIELI DA SILVA 125358668 

7371 MATHEUS DOS SANTOS JORGE 142608863 

7282 MATHEUS VINICIUS DAS DORES 136150910 

7585 NATALIA RODRIGUES DA SILVA MARTINS 100650606 

7687 RENATA ALVES DA SILVA 10339498-8 

7337 SHEILA DE LIMA ALVES 133026126 

7471 SIMONE CRISTINA HONORATO GOMES 9742509-4 

7375 THAIS AKEMI MATSUMOTO COSTA 94730880 

2134 THIMANNI AMARAL 130203663 

7486 VINICYUS ALESSANDRO BRAIDO 12.560.6466 

 

MANHÃ - SALA 05 

LETRAS 

OS PORTÕES SERÃO ABERTOS ÀS 07H30MIN. E SERÃO FECHADOS ÀS 08H00MIN.. 

CÓDIGO NOME RG 

7275 GABRIELA IAROSZ 126967586 

7527 LUANA PAULA BRUNO 7111180-6 

7669 MILENA SANTOS OLIVEIRA 13.919.245-1 

7317 SANDRA ANTUNES DE SOUZA 42536369 
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MANHÃ - SALA 06 

DIREITO 

OS PORTÕES SERÃO ABERTOS ÀS 07H30MIN. E SERÃO FECHADOS ÀS 08H00MIN.. 

CÓDIGO NOME RG 

7257 AGNON MAYCOL CAMARGO 10.556.2071 

1612 ALEXANDRE ROMÃO 126636385 

7631 ALINE CRISTINA BATISTA MAGALHÃES 131244622 

7230 AMANDA DE ALMEIDA MARTINS 13.888.957.2 

7473 ANA CAROLINE BUENO PEDLOWSKI 13860375-0 

7515 ANDRESSA CESTI NEVES DE LIMA 129604271 

2238 BEATRIZ VILAS BOAS 129086211 

7399 CAROLINE CANOVA DOS SANTOS 135801925 

7554 CLAUDIANE CAMARGO BUENO 132254540 

7251 DAVID FERREIRA GARCIA 138661938 

7465 ELISA DA SILVA JARDINS BUENO DEPETRIZ 104585949 

7363 ELISANGELA SANTOS GALVAO 111321531 

1551 ELLEN REBECA JURACH 129797568 

7507 FERNANDO BORBA NETO FILHO 14.999.9523 

7437 GABRIEL LUAN CORDEIRO 134014164 

7555 GABRIELA GANDOLFI DE PROENÇA BONIN 13371440-5 

7659 HELOISA FAUSTO 131757042 

7567 IZABELLA KARININY COSTA DE PAULA 1683824 

7656 JAIRO VINICIUS DUTRA DO AMARAL 135053678 

7417 JOÃO LUIZ PAES KOSX 127161798 

7504 JOÃO PEDRO MINGHINI CAMPOS DE SOUZA 12.845.4179 

7573 JONATHAN PEREIRA DA SILVA DE CAMARGO PINTO 127566143 

7497 LAÍS MORAES MIRANDA 137315254 

7526 LEANDRO DA SILVA MIRANDA 134870850 

7231 LETICIA ADRIANE BUENO SCHREDER 133603816 

7662 LUIS GUSTAVO FERREIRA ABREU 128340335 

7404 MABILLI EDUARDA LIBARDI MEDEIROS 107013296 

7525 MARCOS VINÍCIUS DE MELLO 135315656 

7598 MARESSA CARNEIRO FRAGOSO 107015884 

7492 MURILO SANTOS FERRAZ DE OLIVEIRA 129449322 

7263 NATHAN BISCARO SANTOS 140521370 

7242 NATHANI GUISANTES LOPES 107007440 

7505 PAULA EDUARDA DOS SANTOS MENDES BATISTA 132814902 

7389 REBECA FERNANDES RODRIGUES 100576147 

7603 THIAGO FELIPE BELINSKI DE OLIVEIRA 106915911 

1590 VICTOR MERCER GUIMARÃES 129979267 

7273 VITÓRIA FRANCINE DA SILVA GARCIA 142708078 

7463 WILLIAM FERNANDO COSTA 107016724 

7482 WILSON JOSÉ DOS SANTOS KOSKUR 99861282 
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TARDE - SALA 01 

TECNICO EM ENFERMAGEM  

OS PORTÕES SERÃO ABERTOS ÀS 13H30MIN. E SERÃO FECHADOS ÀS 14H00MIN.. 

CÓDIGO NOME RG 

7540 ADRIELE MARTINS 13.397.121-1 

7696 ALINE NATALI DA SILVA 124141788 

5063 ANA PAULA DA SILVA ALMEIDA 84105406 

7394 ANABIA DA SILVA 134677384 

7252 BEATRIZ RODRIGUES DE SOUZA 136751522 

7227 BRUNA LETÍCIA DE MELO RIBEIRO 110374410 

7305 CAROLINE FREITAS DA SILVA 128632042 

7308 CAROLINE MARQUES FERNANDES 124549000 

7663 CLEONICE BLAM DOS SANTOS 10.079.077-7 

7304 CRISTIANE LENHOSO 125460950 

7451 DANIELE DE FATIMA ARAUJO 84259250 

7245 ELAINE SANTOS 130168191 

7692 EMANUELA MALANOWSKI 98349111 

7332 ERICA CRISTIANE CARNEIRO IANKE 102634306 

7592 ÉRIKA FEITOSA DELGADO 14.639.108-7 

7240 FERNANDA RODRIGUES 124695155 

7302 FERNANDA CAROLINE SILVA 130514120 

7246 FERNANDA DANTAS RODRIGUES 127457646 

7588 FERNANDA GOMES BAPTISTA 138343359 

7234 FERNANDA HELOISA MACHADO DE MELO 13.367.067.0 

7458 FLÁVIA DE PAULA DE MIRANDA 12.658.615-9 

7446 FLAVIA RIBEIRO LEAL 130326900 

7420 GABRIELLE ALMEIDA DE OLIVEIRA 130209947 

7651 GABRYELLE MENDES DE SOUZA 14.482.691-4 

7516 GESSIKA CRISTINA DA SILVA TOSTA 111322325 

7253 GISLAINE APARECIDA CASTANHO 140433322 

7267 HELENA CASSIANA BORGES DOS SANTOS 130205550 

7292 HEVILIN SILVA DO AMARAL 12407231-0 

7621 ILSA ANTUNES DE CASTRO TEIXEIRA 10136063-6 

7238 JACKELINE DA ROCHA CAMARGO 138826341 

7419 JAQUELINE APARECIDA DE SOUZA 139116208 

7418 JOCASTA GONÇALVES DA SILVA 12.627.625-7 

7353 JOYCE APARECIDA CARVALHO LEMES 139226615 

7247 KAMILLY GUIMARÃES 93499662 

7372 KELLY CRISTINA DE CASTRO 102850947 

2234 KEVIN ALVES MIRANDA 128422013 

7393 LETÍCIA THAIS DE FRANÇA FREITAS 134265507 

1700 LORIANY ESTEFFANY CARNEIRO DE FRANÇA 135504777 

7239 LUCIANA FERREIRA 98959050 

7250 LUCIANE DOS SANTOS 90288792 

7232 LUCIMARA MENDES CORREIA GODOI 96708130 

7385 MARCELA FERREIRA ALVES 128735240 

7228 MATHEUS DE ANDRADE FERREIRA 129705078 

7309 MATHEUS MACHADO DA TRINDADE 137096463 

7448 MAYARA BUENO COSTA 1351277001 

7520 MIRIAN STÉFANY DE ALMEIDA 124721300 

7237 MIRIANE PIRES FELIX 130727743 

7349 MONITA AISLEN DE SOUZA MARTINS KMITA 126927487 

7243 NATALY SABRINA SCHATZMANN DA SILVA 141658697 

7449 NATHALY RAYANE SACHS DA CRUZ 12.861.096-0 
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TARDE- SALA 02 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  

OS PORTÕES SERÃO ABERTOS ÀS 13H30MIN. E SERÃO FECHADOS ÀS 14H00MIN.. 

CÓDIGO NOME RG 

7327 NEIVA DE OLIVEIRA PAES 6886583-2 

7241 PÂMELA MARTINS FLORENTINO 141568604 

7395 RAISSA RIBEIRO DA SILVA 144212967 

7269 RENATA DE SOUZA PEREIRA SILVA MOREIRA 13608144-6 

7460 RENATA KAROLINE DE SOUZA FERNANDES 136894870 

1698 RENILSA BORGES CASTANHA 10.051.9917 

7639 ROSINEIA DOS SANTOS MEDEIROS 98606858 

7461 SAMUEL GOMES MAIA 107013016 

2022 SANDRA MARA CUNHA LIMA 107429662 

7384 SILMARA ALMEIDA DE LUZ MIKOTA 78543663 

7268 SILVIA REGINA DE PROENÇA PEDROSO 6814356-0 

7266 SIMONE DE SOUZA RAMOS MELO 105783280 

7445 SIRLENE DE OLIVEIRA DA SILVA PINHEIRO 96334125 

7236 STHEFANY BARBOSA DA SILVA 135255149 

7665 SUZANA KARINE SAUKA DO AMARAL 6014453-2 

7325 TÂNIA MARA PINHEIRO DE SOUZA 133131809 

7365 TATIANA CARNEIRO LOBO 350357651 

7326 TAYLA SKALINSKI BLAN 124012260 

1493 THALYSSA RAMOS 94735769 

1840 VALDIRENE BORBA SANTOS 125368409 

7348 VANESSA VALIM MARTINS DOMINGUES 144640810 

1563 VERIDIANA BARBOSA WILLY 83548630 

7684 VITÓRIA DE JESUS FRANCO CONRADO 136092413 

7377 VITÓRIA LORRANY DOS SANTOS 139076605 

7506 WESLEY ALVES ONESKO 99706856 
   

   

TARDE - SALA 02 

TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

OS PORTOES SERÃO ABERTOS ÀS 13H30MIN. E SERÃO FECHADOS ÀS 14H00MIN.. 

CÓDIGO NOME RG 

7580 ADRIAN JOSÉ DE MIRANDA SZABADI 141650629 

7502 ALINE DUARTE DA SILVA 141895931 

7627 ARIEL RIMOVICZ DE OLIVEIRA 12701247-4 

7479 BRUNO CARVALHO 130160212 

7355 DOUGLAS MACHADO MICHEL 13.020.4040 

7362 ELOISA FERNANDA COSTA 13.476.3337 

7695 FELIPE FERREIRA PEREIRA 129883235 

7581 HENRIQUE MAGALHÃES FERREIRA 130206603 

7397 INAE SUTIL BRISOLA 136693646 

7444 JOAO VITOR SIQUEIRA CARNEIRO 132150370 

7605 LUCAS PAULO MAZUTTI 110930496 

7666 LUCAS REIS DA SILVA 139105290 

7595 LUCAS VINICIUS SILVA MACHADO 107002570 

7612 MATHEUS GUILHERME ROBERTO FERREIRA 14.237.5346 

7587 MAYARA LOVATTO LOPES 142059770 

7464 TAYNÁ KUNA DA LUZ 141371142 

7354 WENDY CAROLINE MATOS DE ASSIS 141322362 

7401 YURI CHRISTOPHER SILVA MORAES 132370397 
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TARDE- SALA 03 

MAGISTÉRIO 

OS PORTÕES SERÃO ABERTOS ÀS 13H30MIN. E SERÃO FECHADOS ÀS 14H00MIN.. 

CÓDIGO NOME RG 

7531 ADRIANE ALVES DE LIMA 9.390.371.4 

7539 AMANDA CAROLINE DE SOUZA 137408040 

7521 AMANDA HERMES DE SOUZA 150620414 

1870 BRENDA BORGES PINHEIRO 146739504 

7450 BRUNA APARECIDA DE OLIVEIRA 143217019 

7668 BRUNA PINHEIRO DE LIMA 152655630 

1564 CÍNTIA BANKS GROSE 79874671 

7329 CLAUDIA PINHEIRO DE LIMA 76700222 

7345 CLEIDE MARA DA SILVA 6066473-0 

7577 DANIELE DOS SANTOS EVANGELISTA 143462463 

7254 DENISE RIBEIRO PACHECO 125850456 

7529 DHENIFER CRISTINE FERREIRA 13.660.9092 

7533 ELISANDRA DE OLIVEIRA PINHEIRO 78590300 

7276 ERICA CRISTINA DA SILVA ROSA 12.623.2870 

1508 FRANCIELY OLIVEIRA DA LUZ 89562961 

7341 GABRIELA AGUIAR DE SOUZA 13.957.4230 

7610 GIULI CAROLAINE GOMES PEDROSO 139855876 

7298 HELLEN BARBOSA 15.054.9736 

7339 JHENIFER CAROLINE SILVESTRE 130200761 

7640 JOSIANE DE FÁTIMA SARUVA 82813012 

7571 JOSLAINE GARCIAS CORDEIRO 9543698-6 

7370 JOYCE APARECIDA GAMARROS 103190118 

7503 KIMBERLY SANTOS RIBEIRO DA LUZ 145761476 

7572 LETICIA MONTEIRO DE ANDRADE 126975066 

7330 LOANA FERNANDES 101666662 

7311 LUANA TEREZA BARBOSA DOBBINS 12.843.8823 

1566 MARIA EDUARDA CARNEIRO VIEIRA 138789667 

7694 MARINA FERREIRA 14.272.0574 

7501 MAYLA CRISTINA DE PAULA PEREIRA 13452771-4 

7346 PATRÍCIA GOUVEIA DE OLIVEIRA CORDEIRO 13.543.2520 

7552 SELMA APARECIDA DE JESUS 4.978.814-2 

7594 SILVIA MARA LEMES 100909901 

7366 TATIANE DE FÁTIMA RIBEIRO 10515486 

1833 TATIANE MARCONDES DE SOUZA 10458685-6 

7336 THATIANE DE MENEZES BIDA 144975499 
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TARDE- SALA 04 

SERVIÇO SOCIAL 

OS PORTÕES SERÃO ABERTOS ÀS 13H30MIN. E SERÃO FECHADOS ÀS 14H00MIN.. 

CÓDIGO NOME RG 

1472 ALLANA MARTINS FERREIRA DOS SANTOS 131016700 

7566 ANGELA LORIANE PENDIUK 102145224 

7601 CRISTINA MENDES FERREIRA SILVA 87445143 

7402 FABIANE CRIS KOLINESKI 86657031 

2375 FERNANDA DE CAMARGO SOARES SIQUEIRA 13.892.2693 

7499 FRANCIELI XAVIER 94705908 

7622 JHULIAN MAYARA VIEIRA PINTO 96674430 

7447 JOELINE MARIANO DOS SANTOS 123097238 

7334 JULLIAN KHETLY BANKS DE CAMARGO 106168166 

7576 JUSSARA APARECIDA NALEVAICO ALVES 47755670 

7672 LUCIANE GONÇALVES 94948061 

7357 LUIS FERNANDO DE MORAES 144046145 

7318 MARIA GABRIELA HONORATO NASCIMENTO 134380110 

7455 MARIA ROSIANE SOUZA DA COSTA 151819079 

7381 PEDRO MAYCKON DE SOUZA DE SA 92455980 

7633 QUEZIA ANTUNES TRINDADE 95301223 

7626 RAQUEL DA SILVA ASSUNÇÃO 6550144-9 

7331 RONALDO CORDEIRO 9.907.363-2 

7680 SCARLET DAIANY BARBOZA DE ALMEIDA 110400888 

7439 SIMONE ADRIANA DA SILVA 56993240 

1672 THAYNÁ MARCELY JORGE 133830910 

 
 

  
TARDE - SALA 04 

SUPERIOR EM INFORMÁTICA 

OS PORTÕES SERÃO ABERTOS ÀS 13H30MIN. E SERÃO FECHADOS ÀS 14H00MIN.. 

CÓDIGO NOME RG 

7524 ALESSANDRO DE OLIVEIRA 97946140 

7429 ALVARO VINICIUS RITTER 107014624 

7697 DOUGLAS RENAN OLIVEIRA 102483987 

7575 FABIANE FLORENCIO DE SOUZA 134491310 

7618 GABRIEL THOMAZ FERREIRA 130207596 

7614 GUSTAVO LENINE LARA MACHADO 130209580 

7340 ILDA DE FÁTIMA RAMOS MENDES 66424391 

7289 KELLY MARIANO 73066441 

7589 LAVÍNIA DE OLIVEIRA MARTINS 139229231 

7307 LINCOLN PHELIPE NONATO 133416498 

7517 LISANDRA FRANCIELI ONESKO 85165984 

7693 MICHELE LAÍS DE JESUS BATISTA 134086360 

7476 MIGUEL KRAIVER MACIEL DA SILVA 14152810-6 

7653 MILENA MARCONDES DE LIMA 137546680 

1574 ROBERSON IURI KOLODJI 132259682 

7379 THAIS CRISTINI SILVA DINIZ 131423900 

7286 THIAGO OLIVEIRA 139293657 
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TARDE- SALA 05 

TECNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

OS PORTÕES SERÃO ABERTOS ÀS 13H30MIN. E SERÃO FECHADOS ÀS 14H00MIN.. 

CÓDIGO NOME RG 

7373 ANGELA ESTEFANI DA SILVA 135003751 

7403 ALINE VANESSA SAWCHUK 96587368 

7277 ANA FABIANA MACHADO 7.163.328-4 

7454 ANA PAULA DE MORAES 76128162 

2135 ANGELITA SUBTIL DA SILVA 132759235 

7466 BRUNA FÉLIX DA SILVA FRANÇA 104178286 

7428 CLEIDE SANTOS OLIVEIRA 104445403 

7368 DAYANE APARECIDA ASSUNÇÃO 10.926.683-3 

7624 EDSON ALEXANDRE DIAS 7.263.445-4 

7314 ELISÂNGELA DA SILVA GODOY 93856660 

7470 EMELIN NEVES DA CRUZ 127000263 

7306 FERNANDO BENTO MACHADO 9470570-3 

7290 FLÁVIA DOS SANTOS ROSA DOS SANTOS 127347040 

7602 GILSON DA LUZ FRAGOSO 75505299 

7500 JÉSSICA YWAI DA SILVA 548213343 

7426 JOCASTA CLARO 100840006 

7510 JULIANA CASTORINA GONÇALVES 98801170 

7358 JULIANA GOMES DO PRADO FERREIRA 110927924 

7538 JUSSARA MARIA PEREIRA 62041560 

684 KEROLIN APARECIDA DE ASSUNÇÃO 135939397 

7293 LETICIA ALVES 111390517 

7279 LETICIA FERNANDA MACHADO DA SILVA 141580779 

7478 LILIANA APARECIDA ARANA 106049629 

7392 LUAN APARECIDO GOES DA MATA 151726194 

7270 LUCAS GABRIEL RUSSI MORELLI 137510600 

7367 LUIZ HENRIQUE DE LIMA MOREIRA 12.541.581-4 

7590 MAYARA SANTOS DA SILVA 138277208 

7374 RODRIGO RANDAL FREITAS 127029598 

7690 ROSIMEIRE APARECIDA DE LIMA 105625057 

7574 ROXANNE MORA VENANCIO 10407539-8 

7569 SUELLEN SENSAVA FRANÇA 95163262 

7414 VALÉRIA APARECIDA DA SILVA 110371195 

7609 VICTORIA FERNANDA PRESTES 13.929.799-0 

 

  Telêmaco Borba, 30 de agosto de 2018. 
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Prefeito 
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Divisão de Recursos Humanos 

 


